



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Bezpłatne autobusy, w tym dla osób z niepełnosprawnością, utrudnienia w ruchu podczas obchodów bitewnych

Publikowane od

28.08.2015 00:00:00

Publikowane do

28.09.2015 00:00:00



W związku z organizacją obchodów 76. rocznicy wybuchu II wojny światowej oraz Bitwy pod Mławą przekazujemy mieszkańcom oraz gościom informację na temat bezpłatnej komunikacji oraz utrudnień w ruchu podczas przygotowań oraz trwania uroczystości. Poniżej także informacja o udostępnieniu dla osób z niepełnosprawnością ruchowo oraz kombatantów specjalnej linii autobusowej na pole bitwy.

Autobusy na uroczystości bitewne

Dzięki uprzejmości Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Mławie na uroczystości bitewne będą kursowały bezpłatne autobusy.

28 sierpnia (piątek) na uroczystości w Centrum Miasta:

autobusy z Wólki (przystanek przy Kościele) – Dworzec PKS - godz. 10.00 oraz 16.00

29 sierpnia (sobota) na pole bitwy w Uniszkach Zawadzkich:

od godziny 10.00 sprzed Miejskiego Domu Kultury (Stary Rynek 13) oraz Wólki (przystanek przy Kościele). Komunikacja będzie dostępna w zależności od potrzeb. Ostatni kurs przed rekonstrukcją planowany jest na godzinę 14.30.

Powrotne autokary będą kursować od zakończenia uroczystości zarówno jednego dnia i drugiego do rozwiezienia wszystkich chętnych.

Zachęcamy do korzystania z transportu zbiorowego.

Utrudnienia w ruchu podczas uroczystości

W związku z organizacją uroczystości związanych z 76. rocznicą wybuchu II wojny światowej zamknięte dla ruchu kołowego będą następujące ulice:

- **w dniu 27 sierpnia 2015 r. (czwartek)** - Stary Rynek od strony MDK od godz. 8.00;

- **w dniu 28 sierpnia 2015 r. (piątek)** - Stary Rynek (wokół rynku), ulice: Chrobrego, 3 Maja, Spichrzowa, część ulicy Płockiej (od Spichrzowej do Szewskiej), 18 Stycznia (do Placu 1 Maja), od godz. 6.00 do godz. 22.00.

Jednocześnie informujemy, iż uzyskaliśmy pozwolenia od Marszałka Województwa Mazowieckiego na zamknięcie wschodniej pierzei Starego Rynku dla ruchu tranzytowego drogą wojewódzką nr 544 w kierunkach do Działdowa i Przasnysza. Wyznaczone i oznakowane zostaną objazdy ulicami Grzebskiego, Powstańców Styczniowych, Sienkiewicza i Lelewela.

- **w dniu 29 sierpnia 2015 r. (sobota)** - droga gminna w Uniszkach Zawadzkich za polem bitwy w kierunku Windyk.

Za utrudnienia w ruchu, które będą miały miejsce serdecznie przepraszamy.

Ułatwienia w transporcie dla kombatantów i osób niepełnosprawnych

Uprzejmie informujemy o udostępnieniu dla osób z niepełnosprawnością ruchowo oraz kombatantów specjalnej linii autobusowej na pole bitwy.

Osobom niepełnosprawnym ruchowo wraz z opiekunem, którzy nie posiadają swojego środka transportu zostanie udostępniony specjalny autokar, który zabierze chętnych na pole bitwy oraz po zakończeniu rekonstrukcji odwiezie na miejsce. Osobom tym zostanie także przydzielone specjalne miejsce na widowni.

Osoby niepełnosprawne ruchowo, które posiadają swój środek transportu także prosimy o kontakt. Otrzymają one „kartę wjazdową” na samochód na pole bitwy pod samą widownię.

Ewentualne zgłoszenia prosimy kierować do wydziału organizacyjnego, tel. 236546433 e-mail: agnieszka [dot] debska@mlawa [dot] pl - w załączeniu formularz zgłoszeniowy.

Do pobrania

[Formularz zgłoszeniowy, osoby z niepełnosprawnością 84 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/bezplatne-autobusy-w-tym-dla-osob-z-niepelnosprawnoscia-utrudnienia-w-ruchu-podczas>